
Violet 国際運賃送料表

欧米向けルートの運賃は最近頻繁に変更されます。毎回発送する前に見積もりを出し形で対応します。

下記は 2024/1/9 の見積もり

US 向け

船便+UPS 配送--税込

Matson 限時達

エリア 100kg～ 船出港時間 時間

Western(〒8,9 から) 13 元 月曜まで資料提

出、水曜出港

16 日ぐらい(もし、休日や台風、ストラ

イキなど不可抗力があれば、延期す

る可能性があります。)

Middle(〒4,5,6,7 から) 14 元

Eastern(〒0,1,2,3 から) 15 元

Matson 普通

Western(〒8,9 から) 12 元 月曜まで資料提

出、水曜出港;火

曜 ま で 資 料 提

出、木曜出港

18～20 日ぐらい(もし、休日や台風、

ストライキなど不可抗力があれば、延

期する可能性があります。)

Middle(〒4,5,6,7 から) 13.5 元

Eastern(〒0,1,2,3 から) 14.5 元

Matson 残業船

Western(〒8,9 から) 11.5 元

火曜まで資料提

出、木曜出港

20～30 日ぐらい(もし、休日や台風、

ストライキなど不可抗力があれば、延

期する可能性があります。)

Middle(〒4,5,6,7 から) 13 元

Eastern(〒0,1,2,3 から) 14 元

他の船

Western(〒8,9 から) 9.5 元

火曜まで資料提

出、木曜出港

30～40 日ぐらい(もし、休日や台風、

ストライキなど不可抗力があれば、延

期する可能性があります。)

Middle(〒4,5,6,7 から) 10.5 元

Eastern(〒0,1,2,3 から) 11.5 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+350 元/インボイス;遠い所+3～5元/kg;

船+トラック

US Matson 限時達 Matson 普通

倉庫コード 101kg～ 時間 101kg～ 時間

ONT8(92551-9534) 9.5 元 18 日ぐらい 8.3 元 16-20 日ぐらい

LAX9(92337) 9.5 元 18 日ぐらい 8.3 元 16-20 日ぐらい

LGB8(92376-8624) 9.5 元 18 日ぐらい 8.3 元 16-20 日ぐらい

SBD1(92316-3819) 9.5 元 18 日ぐらい 8.3 元 16-20 日ぐらい

SMF3(95206-8202) 10.5 元 19 日ぐらい 9 元 17-21 日ぐらい

SCK4(95215-8354) 10.5 元 19 日ぐらい 9 元 17-21 日ぐらい

LAS1(89044-8746) 10.5 元 19 日ぐらい 9 元 17-21 日ぐらい



GYR3(85043-2356) 10.5 元 19 日ぐらい 9 元 17-21 日ぐらい

GYR2(85395-7672) 10.5 元 19 日ぐらい 9 元 17-21 日ぐらい

VGT2(89115) 10.5 元 19-21 日ぐらい 9 元 18-22 日ぐらい

FWT1(75241-7203) 12 元 23-25 日ぐらい 10.4 元 22-25 日ぐらい

MEM1(38118-8102) 13 元 23-25 日ぐらい 10.5 元 23-26 日ぐらい

IND9(46143-7830) 13 元 23-25 日ぐらい 11 元 23-26 日ぐらい

KRB1(92408) 11.5 元 18-20 日ぐらい 9.1 元 19-21 日ぐらい

船+トラック

US Matson 残業船

倉庫コード 101kg～ 時間

ONT8(92551-9534) 7.3 元 17-27 日ぐらい

LAX9(92337) 7.3 元 17-27 日ぐらい

LGB8(92376-8624) 7.3 元 17-27 日ぐらい

SBD1(92316-3819) 7.3 元 17-27 日ぐらい

SMF3(95206-8202) 7.8 元 18-29 日ぐらい

SCK4(95215-8354) 7.8 元 18-29 日ぐらい

LAS1(89044-8746) 7.8 元 18-29 日ぐらい

GYR3(85043-2356) 7.8 元 18-29 日ぐらい

GYR2(85395-7672) 7.8 元 18-29 日ぐらい

VGT2(89115) 8 元 20-24 日ぐらい

FWT1(75241-7203) 8.7 元 26-29 日ぐらい

MEM1(38118-8102) 9.5 元 26-29 日ぐらい

IND9(46143-7830) 9.5 元 26-29 日ぐらい

KRB1(92408) 8.5 元 20-25 日ぐらい

船+トラック

他の船

倉庫コード 101kg～ 時間

ONT8/LAX9/LGB8 4.3 元 22-30 日ぐらい

SMF3/SCK4/OAK3 5.3 元 22-30 日ぐらい

LAS1/GYR2/GYR3/SBD1 6 元 22-30 日ぐらい

ABE8/ABE4/TEB3/TEB9 7 元 22-30 日ぐらい

TTN2/TEB6/TEB4 7 元 22-34 日ぐらい

SMF6/SCK1/SCK3 6 元 22-34 日ぐらい

MDW2/IND9 8.2 元 22-30 日ぐらい

MEM1/MEM6 8.1 元 22-30 日ぐらい

MQJ1/MQJ2/MKE1 8.1 元 22-30 日ぐらい



JVL1/MKE5 8.1 元 26-28 日ぐらい

CLT2/GSP1/DET1 8.3 元 35-45 日ぐらい

SAT4/DFW6 7 元 35-45 日ぐらい

HOU1/HOU2/HOU3 7 元 35-45 日ぐらい

VGT2 (89115) 7 元 26-28 日ぐらい

船+トラック

US SHEIN 専門

倉庫コード 101kg～ 時間

ONT8/LAX9/LGB8 4.3 元 16-20 日ぐらい

SMF3/SCK4/OAK3 5.3 元 16-20 日ぐらい

LAS1/GYR2/GYR3/SBD1 6 元 16-20 日ぐらい

ABE8/ABE4/TEB3/TEB9 7 元 16-20 日ぐらい

TTN2/TEB6/TEB4 7 元 17-21 日ぐらい

SMF6/SCK1/SCK3 6 元 17-21 日ぐらい

MDW2/IND9 8.2 元 17-21 日ぐらい

MEM1/MEM6 8.1 元 17-21 日ぐらい

MQJ1/MQJ2/MKE1 8.1 元 17-21 日ぐらい

JVL1/MKE5 8.1 元 18-22 日ぐらい

CLT2/GSP1/DET1 8.3 元 22-25 日ぐらい

SAT4/DFW6 7 元 23-26 日ぐらい

HOU1/HOU2/HOU3 7 元 23-26 日ぐらい

VGT2 (89115) 7 元 19-21 日ぐらい

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+350 元/インボイス;遠い所+3～5元/kg;

航空便 FBA専門--税込

エリア 21kg~ 71kg~ 101kg~ 時間

Western(〒8,9 から) 35.5 元 34.5 元 30 元 6～12 日ぐらい(もし不可抗力があれ

ば、延期する可能性があります。)Middle(〒4,5,6,7 から) 36.5 元 35.5 元 31 元

Eastern(〒0,1,2,3 から) 37.5 元 34.5 元 32 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+350 元/インボイス;遠い所+3 元/kg;

CA 向け



船便+UPS配送--税込

エリア 21KG+ 71KG+ 101KG+ 1000KG+ 时效

Vancouver（YVR、

YXX ）
42 元 39 元 37 元 37 元

7～8 日ぐらい(もし不可抗力があれば、

延期する可能性があります。)

Calgary（YYC、YEG ） 44 元 41 元 39 元 39 元

Toronto （YYZ、YHM、

YOW、YOO、YXU ）
44.5 元 42 元 40 元 40 元

そのほか 45 元 44 元 42 元 42 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+350 元/インボイス;遠い所+3 元/kg;

船便+UPS配送

Vancouver/Toronto で通関、全国 UPS 配送

エリア
21-44K

G

45-70K

G
71KG+

101KG

+

1000KG

+
時間 备注

Vancouver

（YVR、YXX ）
15.5 元 15.5 元 15.5 元 11.5 元 11.5 元

出港から

25-30日

ぐらい通

関

1、運賃：容積重量か実

重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積

重量(㎏)=縦(cm)×横

(cm)×高さ(cm)÷

6000(㎤/㎏

※端数は切上げ

2、1 箱最低 12kg、不足

の場合は 12kg として計

算します。

Calgary（YYC、

YEG ）
18 元 18 元 18 元 14 元 14 元

Toronto （YYZ、

YOO ）
17 元 17 元 17 元 13 元 13 元

出港から

35-40日

ぐらい通

関

Ottawa

（YHM、YOW）
18 元 18 元 18 元 14 元 14 元

そのほか 19 元 19 元 19 元 15 元 15 元

カナダ限時 Maston CLX 専門

アメリカで荷卸し、全国で UPS 配送

エリア 21-44KG
45-70K

G
71KG+

100KG

+
1000KG+

出

港

日

備考

Vancouver

（YVR、YXX ）
26.5 元 25.5 元 24.5 元 21.5 元 21.5 元

木

曜

出

港

1. 土曜まで資料提出

2. 出港してから 15 日ぐらい荷

卸し、25 日ぐらい届けます。

3. もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

Calgary（YYC、

YEG ）
26.5 元 25.5 元 24.5 元 21.5 元 21.5 元

Toronto

（YYZ、YHM、

YOW、YOO）

26.5 元 25.5 元 24.5 元 20.5 元 20.5 元

そのほか 27.1 元 26.1 元 25.1 元 22.5 元 22.5 元

カナダ Maston CLX 専門



アメリカで荷卸し、全国で UPS 配送

エリア 21-44KG 45-70KG 71KG+ 100KG+
1000KG

+

出

港

日

備考

Vancouver

（YVR、YXX ）
26 元 25 元 24 元 20.5 元 20.5 元

每

周

四

开

船

1. 土曜まで資料提出

2.出港してから 20 日ぐらい荷

卸し、30 日ぐらい届けます。

3.もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

Calgary（YYC、

YEG ）
26 元 25 元 24 元 20.5 元 20.5 元

Toronto

（YYZ、YHM、

YOW、YOO）

26 元 25 元 24 元 19.5 元 19.5 元

そのほか 26.8 元 25.8 元 24.8 元 21.5 元 21.5 元

加拿大定提专线（中远定提船）

美国提取，全区 UPS 派送

エリア 21-44KG
45-70K

G

71KG

+

100KG

+

1000KG

+

出港

日
备注

Vancouver

（YVR、YXX ）
23 元 22 元 21 元 19 元 19 元

お問

い合

わせ

くださ

い。

出港してから 30 日ぐらい荷卸

し、40 日ぐらい届けます。

もし不可抗力があれば、延期

する可能性があります。

Calgary

（YYC、YEG ）
23 元 22 元 21 元 19 元 19 元

Toronto

（YYZ、YHM、

YOW、YOO）

23 元 22 元 21 元 19 元 19 元

そのほか 24 元 23 元 22 元 20 元 20 元

FBA 納品以外+1元/kg（品目名 8 個まで）;単独通関+350 元/インボイス;遠い所+3 元/kg;

カナダ船便+トラック

エリア

税込まない 税込み

時間
2CBM+ 10CBM+ 100KG+

500KG

+

Vancouver(YVR1-4、YXX2) 940 元 940 元 10 元 9.5 元 25-35 日ぐらい

Calgary/Edmonton(YYC1 、

YEG1)
940 元 940 元 11.5 元 11 元 25-35 日ぐらい

Toronto(YYZ1-9、YOO1) 1050 元 1040 元 10.5 元 11 元 40-45 日ぐらい

Ottawa(YOW1、YOW3、

YHM1 )
1100 元 1090 元 10.5 元 11 元 40-45 日ぐらい

1. 月曜まで資料提出、土曜出港します。

2. もし不可抗力があれば、延期する可能性があります。

3. 単独通関+300 元/インボイス;2 ページ目は 50元/ページです。



UK向け

イギリス航空便-DPD 体積/6000

税込まない VAT可能

21-50K

G

51-100K

G
101-300KG 300KG+ 単独通関費用 時間

32.5 35.5 元 33 元 33 元 200 元/インボイス 5-7 営業日ぐらい荷卸し

税込み

21-50K

G

51-100K

G
101-300KG 300KG+ 配送業者 時間

39 元 38 元 37 元 37 元 DPD 5-7 営業日ぐらい荷卸し

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+200 元/インボイス;遠い所+3 元/kg;

船便+UPS/DPD/GLS 配送

税込まない VAT 可能 体積/6000

25KG+ 51KG+ 100KG+ 1000KG+ 単独通関費用 時間

12.5 元 10.5 元 7 元 7元 300 元/インボイス
出港してから、35－45 日ぐらい、もし不可抗

力があれば、延期する可能性があります。

税込み DPD配送 体積/6000

25KG+ 51KG+ 100KG+ 500KG+ 出港日 時間

16 元 13 元 11 元 11 元
土曜まで資料提出、

水曜出港

出港してから、35－40 日ぐらい、もし不可抗

力があれば、延期する可能性があります。

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+300 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

英国卡派-不包税船便+トラック 税込まない VAT可能

倉庫コード

1-5

CB

M

6-14

CBM

15-999

CBM

単独通

関費用
時間

BHX4 1185 1135 1135

300RM

B/イン

ボイス

出港してから

40-45 日ぐら

い荷卸し、も

し不可抗力

BHX1 BHX2 BHX3 BHX5 BHX7 BHX8 EMA1 LBA1 LBA2

LBA3 LBA4 LPL2 LTN1 LTN2 LTN4 LTN7 MAN1 MAN2

MAN3 MAN4 XBH1 XBH2 XBH4 XBH5 XDS1

1265 1215 1215



があれば、延

期する可能

性がありま

す。

BH7 EUK5 BRS1 XBH7 XLP1 1289 1239 1239

LCY2 MME2 MME1 1319 1269 1269

CWL1 XUKP 1432 1382 1382

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+300 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

鉄道専門+DPD配送 体積/6000

税込まない VAT 可能

税込まな

い

21-50K

G

51-99K

G
100KG+ 1000KG+

単独通関

費用
時間

UK 16 元 15 元 10.5 元 10.5 元
350RMB/

インボイス

発車してから发车后预计 35-40 日ぐら

い荷卸し、もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

鉄道専門 税込み

税込み
21-50K

G

51-99K

G
100KG+ 1000KG+ 配送業者 時間

UK 20.5 元 19.5 元 15 元 15 元 DPD

発車してから发车后预计 35-40 日ぐら

い荷卸し、もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+350 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

船便+トラック限時達+DPD配送 税込まない VAT 可能

30KG-50KG 51KG-99KG 100KG+ 101-999KG
単独通関

費用
時間

22.8 元 17 元 13.5 元 13.5 元
200RMB/

インボイス

発車してから发车后预计 20-25 日ぐら

い荷卸し、もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

トラック限時達+DPD配送 税込み VAT可能

30KG-50KG 51KG-99KG 100KG+ 101-999KG
コンテナ積

み時間
参考时效

25.3 元 19.5 元 16 元 16 元 週に三回

発車してから发车后预计 20-25 日ぐら

い荷卸し、もし不可抗力があれば、延

期する可能性があります。

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+200 元/インボイス;



EU 向け

航空便+UPS配送 票税込み VAT 可能 300 元/インボイス 体積/6000

国 21KG-50KG
51KG-1

00KG

101KG-

300KG

301KG-

500KG

宛

先

配送

業社
時間

DE 41.5 元 39.5 元 37.5 元 37.5 元

F

B

A

納

品

DHL

5-7営業日ぐら

い、もし不可抗

力があれば、

延期する可能

性があります。

DE 43 元 41 元 38.5 元 38.5 元

UPS

FR/IT/SP 45 元 43 元 40.5 元 40.5 元

DE 46 元 44 元 41.5 元 41.5 元
F

B

A

納

品

以

外

UPS

7-9営業日ぐら

い、もし不可抗

力があれば、

延期する可能

性があります。

FR/IT/SP 47 元 45 元 42.5 元 42.5 元

NL/PL/CZE/LUX/

AUT/DNK
50 元 48 元 45.5 元 45.5 元

HUN/LTU/PRT/

SVN/LVA/

EST/SWE/FIN/GRC

51 元 49 元 46.5 元 46.5 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+300 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

船便 税込まない 通関手数料 400RMB/インボイス

国
15-50K

G

51-99K

G
100KG+

1000KG

+

配送

業者
時間

DE FBA 15 元 13 元 8 元 7.8 元

DPD

木曜まで資料提出、来週月曜出港；土曜

まで資料提出、来週水曜出港；出港してか

ら 35-40 日ぐらい荷卸し、もし不可抗力が

あれば、延期する可能性があります。

FR FBA 16.5 元 14.5 元 9.5 元 9.5 元

IT FBA 17.5 元 15.5 元 10.5 元 10.5 元

SP FBA 18.5 元 16.5 元 11.5 元 11.5 元

船便 税込み

国
15-50K

G

51-99K

G

100KG-999K

G
1000KG

配送

業者
時間

DE FBA 15.5 元 14 元 9 元 9元 DPD

/UP

S

出港してから 35-40 日ぐらい荷卸し、もし不

可抗力があれば、延期する可能性がありま

す。

FR FBA 16.5 元 15.5 元 10.3 元 10.3 元

PL FBA 16.5 元 15.5 元 10.3 元 10.3 元



CZE

FBA/SP

FBA/IT

FBA

19.5 元 17.5 元 11.3 元 11.3 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+400 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

鉄道専門 税込み 体積/6000

国家
100KG以

下
101-999KG 1T+

配送

業者
時間

德国 14.5 元 10.5 元 10.5 元

DPD

/UP

S

発車してから 35－40 日ぐ

らい荷卸し、もし不可抗力

があれば、延期する可能

性があります。

FR/PL/CZE/BEL/AUT/L

UX
19.5 元 14 元 14 元

IT/SP FBA/NL 20.5 元 15 元 15 元

GRC/DNK/FIN/SVK/SI/

HUN/SWE
21.5 元 16 元 16 元

PRT/HRV/BGR/LTU/RO

U
22.5 元 17 元 17 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+400 元/インボイス;単独通関申告+350 元/インボイス;

船便+トラック+UPS 配送 税込まない

国 12-20KG 21-45KG
46-100K

G

101-999

9KG

通関手

数料
時間

DE 23.5 元 20.5 元 19.5 元 15 元

200RM

B/イン

ボイス

15－22 営業日ぐら

い荷卸し、もし不

可抗力があれば、

延期する可能性が

あります。

PL、CZE、NL 25.5 元 22.5 元 21.5 元 17 元

IT、FR、SP 26.5 元 23.5 元 22.5 元 18 元

船便+トラック+UPS 配送 税込み

国 21KG+ 45KG+
100KG-1

000KG+

2000KG

+
時間（出港してから）

DE 22.5 元 19.5 元 15 元 14.5 元

15－22 営業日ぐらい荷卸し、

もし不可抗力があれば、延期

する可能性があります。

FR&IT（郵便番号 10000 前） 25 元 22 元 17.5 元 17 元

CZE、PL、NL、BEL 25.5 元 22.5 元 18 元 17.5 元

SP/意 IT（郵便番号 10000 以

降）/HUN/

ROU/AUT/SWE/DEN/RGRC

/PRT/LTU/LUX/BEL

26 元 23 元 18.5 元 18 元

FBA 納品以外+1元/kg;単独通関+200 元/インボイス;



備考：各国の略称

国 略称 カタカナ 国 略称 カタカナ

America US アメリカ Belgium BEL ベルギー

England UK イギリス Netherlands NL オランダ

Canada CA カナダ Italy IT イタリア

Spain SP スペイン Hungary HUN ハンガリー

Poland PL ポーランド Germany DE ドイツ

Czech CZE チェコ France FR フランス

Romania ROU ルーマニア Finland FIN フィンランド

Austria AUT オーストリア Slovakia SVK スロバキア

Sverige SWE スウェーデン Croatia HRV クロアチア

Denmark DNK デンマーク SLOVENIA SVN スノーベニア

Greece GRC ギリシャ Bulgaria BGR ブルガリア

Portugal PRT ポルトガル Estonia EST エストニア

Lithuania LTU リトアニア Latvia LVA ラトビア

Luxembourg LUX ルクセンブルク

弊社は中国の貿易特区、義烏市に本社を構え、義烏全威輸出入有限会社の日本子会社でございます。2014

年からはネット通販を通じて、9 か国に商品を販売しており、現在では専門の輸送、通関ルート、検品、仕入れシステム

などを整えております。本社の所在地である義烏市には、世界最大の卸売市場である福田市場（国際商貿城）があり

ます。その広大な敷地は総面積400万平方メートル（東京ドームの約85個分）で、営業面積は640万平方メートルあ

り、75000 軒を超える常設ブースで 210 万種の商品が取り扱われております。 2023 年、長年の EC ビジネスの経験を

更に発揮するため、日本向けの中国仕入れ代行専門会社を設立いたしました。商品リサーチ、仕入れ、OEM・ODM生

産から検品、出荷、販売まで、中国輸入ビジネスに関するサービスを総合的に提供しております。より安く、より良い商

品とサービスをお客様に提供し、お客様の誠実なパートナーとしての役割を果たすことが、バイオレット商事の使命として

います。
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